UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG - THÁP CHÀM

HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ CTHĐ

 Số: 1005 /TB-HĐĐG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày  11  tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá Chương trình hành động trước khi bổ nhiệm

Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 10/01/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành quy định đánh giá chương trình hành

động trước khi tiến hành xem xét, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại các chức danh lãnh

đạo, quản lý;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 08/5/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về sửa đổi bổ sung một số điều của quy định đánh giá Chương trình

hành động trước khi tiến hành xem xét, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại các chức danh

lãnh đạo, quản lý ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày

22/01/2018;

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 14/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về sửa đổi, bổ sung Khoản 2 Điều 1 Quyết định số

162/QĐ-UBND ngày 08/5/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung

một số điều của Quy định đánh giá Chương trình hành động trước khi tiến hành

xem xét bổ nhiệm, bổ nhiệm lại các chức danh lãnh đạo, quản lý ban hành kèm

theo Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 15/2020/QĐ-UBND ngày 20/5/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về Quy định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển,

điều động, biệt phái, từ chức, miễn nhiệm công chức, viên chức lãnh đạo, quản

lý, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân

tỉnh, các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh và Ủy

ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 1457-TB/TU ngày 09/8/2023 của Ban Thường vụ

Thành ủy về công tác cán bộ.

Thực hiện Kế hoạch số 283/KH-UBND ngày 11/8/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố về tổ chức Đánh giá Chương trình hành động trước khi tiến hành xem xét

bổ nhiệm chức danh Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố.

Căn cứ Quyết định số 3220/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố về việc thành lập Hội đồng đánh giá Chương trình hành

động trước khi bổ nhiệm Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố.

 Ngày 08/9/2023 Hội đồng đánh giá Chương trình hành động tổ chức

đánh giá Chương trình hành động trước khi tiến hành xem xét bổ nhiệm chức

danh Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố. Kết quả: 01/01

2

trường hợp cán bộ cấp xã tham gia đánh giá Chương trình hành động đạt điểm

theo yêu cầu để trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố quyết định bổ nhiệm,

cụ thể như sau:

STT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị

công tác hiện tại

Chức vụ dự kiến

bổ nhiệm

Tổng điểm

bình quân

(tính tròn

điểm)

Ghi chú

1 Lê Văn Hoan

Phó Chủ tịch

UBND phường

Đạo Long

Phó Giám đốc

Trung tâm Phát

triển quỹ đất thành

phố

73

Căn cứ kết quả như trên, Hội đồng Đánh giá Chương trình hành động đề

nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố xem xét, quyết định bổ nhiệm chức

danh Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng ban, đơn vị thành phố;

- Trang thông tin điện tử thành phố (đăng tin);

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND

Nguyễn Thành Phú

4

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T11:12:41+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thành Phú<thanhphu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-11T16:03:31+0700